

PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN / DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 001/K.SB-02.05/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Sembilan Koto melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih pada tanggal Tiga Puluh bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat pukul 10.00 Wib s/d 11.30 Wib maka Hari ini tanggal Tiga Puluh Satu bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN /DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAM IN (L/P)
1	BANAI	007.SB-02.05	HENDRA FOLTA	L
2	LUBUK KARAK	005.SB-02.05	SELLY RIVALDI	L
3	SILAGO	002.SB-02.05	ARDHONI RAHMAN	L
4	KOTO NAN EMPAT DIBAWUH	003.SB-02.05	RAMADHANI	P

Bagi Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih wajib mengikuti Pelantikan dan Pembekalan pada tanggal 2 Juni 2024 di Ruangan serba guna SMPN 1 IX Koto.

Sembilan Koto, 31/05/2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA PANWASLU

KECAMATAN SEMBILAN KOTO

(ADE IRMA NOFRI) Ketua

(JULIWANDRA) Anggota

(MARIA ROZA SISKA PUTRI Anggota